Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXI11/139/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 sierpnia 2016 roku zmieniajaca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2016

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2016 r
ztego:
w tym: w tym:
Przed zmi Srodki Srodki
Dziat| Zrédio dochodow* rze ,zlm'a"q Zwiekszenia(+) Zmniejszenia(-) europejskie i europejskie i
ogotem Po zmianie ogotem bies inne $rodki otk inne srodki
iezace majatkowe
oAt poch'oc’izqce ze et poch’oqzace ze
zrédet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Bezpieczenstwo
754|publiczne i ochrona 0,00 +8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 +8 800,00 +8 800,00 0,00
przeciwpozarowa
Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migedzy
jednostkami
samorzadu 0,00 +8 800,00 0,00 8 800,00 0 0,00 0,00 +81800,00]  +8 800,00 0,00
terytorialnego na
dofinansowanie
witasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych
758|Roézne rozliczenia 8 841 028,00 + 26 764,00 0,00 8867 792,00 8 867 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Subwencje ogélne z
budzetu panstwa

8 630 371,00

+ 26 764,00

0,00

8 657 135,00

+ 26 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

7 031 467,00

+9 059,00

0,00

7 040 526,00

7 033 526,00

6 965 726,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

11 254,00

+8 884,00

0,00

20 138,00

+8 884,00

+8 884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wtasnych zadan
biezacych gmin

4700,00

+235,00

0,00

4 935,00

+235,00

+235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

41 764 732,36

+44 683,00

0,00

41 809 415,36

40 150 025,60

7 431 668,14

0,00

1659 389,76

410 944,30

1248 445,46

* nazwa zrodta dochodéw wg nazw paragrafow
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